

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.7/4, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2024	октябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьсот тридцать четыре тысячи пятьсот пятьдесят восемь рублей 39 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					87,4		534 558,39
PCY					87,4		534 558,39
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 40) БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн) БП-00029959 Крюк кровельный черный огрунтованный ГФ-021(осн) БП-00028022 Гвозди строительные 4,0*120мм 25кг (осн) БП-00029925 Штрипс Т=0,55 В=1000, Zn (50м/п) (осн) БП-00026590 Дюбель-гвоздь 6х60мм (осн) БП-00029623 Костыль кровельный RAL 7004 (осн) БП-00025563 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл (осн)	ТЕРэ4.01-07-05-001	10 м2	17	27 628,62	469 686,47
				м2	160	478,99	76 638,40
				шт	40	211,25	8 450,00
				кг	10	120,36	1 203,60
				м2	50	474,20	23 710,00
				шт	150	2,82	423,00
				шт	40	119,44	4 777,60
				шт	12	761,48	9 137,76
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (кв 40) БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)	ТЕРэ4.01-07-10-002	шт	0,4	5 643,10	2 257,24
				шт	2	680,06	1 360,12
3	3	Навеска страховочного троса (кв 40)	ГЭСН46-08-033-01	шт	70	894,50	62 614,68
					Прямые затраты по разделу:		266 753,24
					в т. ч. зарплата:		136 652,79
					Накладные расходы по разделу:		105 048,56
					Сметная прибыль по разделу:		73 663,52
					НДС 20% по разделу:		89 093,06
					Итого по разделу, включая НДС:		534 558,39
					Прямые затраты по всем разделам:		266 753,24
					в т. ч. зарплата:		136 652,79
					Накладные расходы по всем разделам:		105 048,56
					Сметная прибыль по всем разделам:		73 663,52
					НДС 20% по всем разделам:		89 093,06

Итого по разделам, включая НДС:

534 558,39

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1



Джалилиян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ



Крикун Г.А.